酒泉育才学校教学楼水房卫生间及室外卫生间改造项目

竞争性磋商公告

甘肃鸿鹄博越项目管理咨询有限责任公司受酒泉育才学校的委托，对酒泉

育才学校教学楼水房卫生间及室外卫生间改造项目以竞争性磋商的方式进行采

购，欢迎符合资格条件的供应商前来参加。

一、磋商文件编号：HHBY-2025-054 号

二、磋商内容：酒泉育才学校教学楼水房卫生间及室外卫生间改造；（具体

内容详见第三章磋商内容）。

三、采购预算金额：￥487466.00 元 大写：肆拾捌万柒仟肆佰陆拾陆元整

四、评标办法：综合评分法

五、投标商资格要求

投标人应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，提供

下列材料：

1.提供合法有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或（三证合一证

件）；

2.供应商必须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供 2023 年度

或2024年度经会计师事务所审计的年度财务审计报告或2025年开户银行开具的

资信证明）；

3.供应商须提供 2025 年至今任意 1个月依法缴纳社会保障资金的相关材料

（缴费发票），如不需要缴纳社会保障资金的，提供相应证明材料；